中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_年个人岗位转正申请书新版
来源：网络  作者：梦中情人  更新时间：2023-12-25
202_年公司新员工转正申请书尊敬的领导:我于1月15日应聘到****，至今已经有6个月时间。自从到中心工作以来,在领导和同事的帮助下,较好的履行了工作职责,立足本质、扎实工作,在各方面都取得了很大的进步和提高,基本完成了工作任务。首先,从...
202_年公司新员工转正申请书
尊敬的领导:
我于1月15日应聘到****，至今已经有6个月时间。自从到中心工作以来,在领导和同事的帮助下,较好的履行了工作职责,立足本质、扎实工作,在各方面都取得了很大的进步和提高,基本完成了工作任务。
首先,从最基础的资料看起,在工作过程中不断提升自己.当然在工作中也时常遇到新的问题,当问题出现时我查阅相关资料,请教同事,一个问题一个问题解决,不仅将原有知识温习巩固,还学到很多新的东西。
其次,在平时的生活中,我与同事关系相处融洽，单位同事的热情帮助,也让我很快融入到了这个大家庭中。同时我也积极参与同事们组织的体育活动(足球队) 。
在完成各项工作的同时,我还需要不断的在工作中学习新知识,以不断提高自身的业务技能水平。同时还要做好工作规划和安排,积极主动得完成各项工作,争取更好更快的完成各项任务。
6个月的试用期即将届满,在此我特申请按期转正成为一名正式的事业单位专业技术人员,恳请领导批准。
此致
敬礼
申请人:
年月日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！